EXTRATO DE TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2022 – Processo nº 133/2022. Objeto:

“AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, PROJETORES E SUPORTES, E

TELAS PARA PROJEÇÃO, PARA AS SALAS DE AULAS DO IMES”. O

Diretor torna público para conhecimento de todos os interessados que resolve

REVOGAR em todos os seus termos, por razões de interesse público, o

processo licitatório supracitado. Catanduva/SP, 30 de setembro de 2022.

Paulo Roberto Vieira Marques – Diretor do IMES.